Генеральному директору ООО «Гамма»
ИНН 1234567898 КПП 121201001
Феоктистову Василию Ивановичу

от генерального директора ООО «Бетта»
ИНН 9876543210 КПП 121201001
Киреева Павла Игнатьевича

Письмо о досрочном расторжении договора аренды

На основании договора аренды №123 от 12 апреля 2024 года, заключенного между ООО «Бетта» и ООО «Гамма», настоящим уведомляю Вас о моем намерении прекратить действие данного договора досрочно.
В соответствии с пунктом 15 договора, прошу произвести процедуру возврата арендуемого помещения, расположенного по адресу: 123456, г. Москва, ул. Сонная, д. 89, до 16 апреля 2025 года с подписанием акта приема-передачи помещения.
[bookmark: _GoBack]Прошу направить письменный ответ о получении данного уведомления и о принятом решении относительно досрочного расторжения договора по адресу: 123456, г. Москва, ул. Дивная, д. 55, кв. 11.
Для обсуждения всех вопросов по расторжению договора Вы можете связаться со мной по телефону: 8(123) 456-78-99.

С уважением,
генеральный директор ООО «Бетта»
Киреев Павел Игнатьевич                               Киреев

16 марта 2025 года